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Ponad pięciuset przedstawicieli społeczności lokalnych, siedemdziesięciu prelegentów i niemal

sześćdziesięciu wolontariuszy – Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej to jedno z największych

wydarzeń skupiające osoby zainteresowane przedsiębiorczością społeczną w Polsce. OSES 2013

odbędzie się w dniach 19-20 września br. w Szczecinie i Nowym Warpnie. W trakcie spotkania

uczestnicy będą mieli możliwość dyskusji o bieżących problemach, z którymi borykają się podmioty

ekonomii społecznej.

To już VII edycja Ogólnopolskiego Spotkania Ekonomii Społecznej, którego tematem przewodnim

będzie rola terytorium społecznie odpowiedzialnego w zakresie tworzenia i działania podmiotów

ekonomii społecznej oraz przedsiębiorstw społecznych. Jednym z prelegentów będzie Minister Pracy i

Polityki Społecznej, Władysław Kosiniak-Kamysz, który powie o dotychczasowych dokonaniach w

zakresie ekonomii społecznej.

Do tej pory Spotkania miały miejsce w Gdańsku, Krakowie, Warszawie, Poznaniu i Lublinie,

przyciągając rokrocznie blisko 1000 uczestników. W tym roku OSES odbędzie się w dniach 19-20

września w Szczecinie oraz Nowym Warpnie. Organizatorem głównym jest Fundacja Fundusz

Współpracy, a współorganizatorami: Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, Centrum Rozwoju

Zasobów Ludzkich, Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, Wojewódzki Urząd

Pracy w Szczecinie, Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość ze Szczecina oraz Gmina Nowe

Warpno.

Dyskusje, warsztaty i Targi Ekonomii Społecznej

OSES 2013 zostały podzielone na dwie części. W pierwszym dniu przewidziana jest m.in. dyskusja

poświęcona pozyskiwaniu środków finansowych na tworzenie i rozwój przedsiębiorstw społecznych.

Uczestnicy spotkania będą mieli także okazję zapoznania się z mechanizmami współpracy biznesu

tradycyjnego z biznesem społecznym. – Będziemy dyskutować nt. nowych idei w zakresie rozwijania i

finansowania przedsiębiorczości społecznej. Szczególnie ważne będą sesje dotyczące turystyki społecznej

oraz przyszłości lokalnych grup działania – tłumaczy Jacek Ostrowski, prezes Fundacji Fundusz

Współpracy.

Tego samego dnia wieczorem będzie miała miejsce uroczysta Gala, podczas której zostaną wręczone

nagrody Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w kategoriach: samorząd przyjazny ekonomii

społecznej, lider ekonomii społecznej oraz podmiot ekonomii społecznej.

Drugi dzień OSES będzie miał charakter targów, które odbędą się w Parku Miejskim w Nowym Warpnie.

W trakcie Targów Ekonomii Społecznej zaprezentowanych zostanie blisko 80 przedsiębiorstw

społecznych z Polski i z zagranicy. – Od pięciu lat w Nowym Warpnie gromadzą się przedstawiciele

przedsiębiorstw tradycyjnych, którzy dzielą się własnym doświadczeniem i nawiązują nowe kontakty

biznesowe – dodaje Jacek Ostrowski. W tym dniu odbędą się również liczne warsztaty m.in. dotyczące

promocji biznesu społecznego, wykorzystania Social Media w promocji podmiotów ES i współpracy z

mediami.

OSES 2013 to doskonała okazja do wymiany doświadczeń w kontekście wyzwań, które stoją przed

rozwojem przedsiębiorczości społecznej. Wszyscy zainteresowani wydarzeniem, w tym osoby

bezrobotne, jak i kończące edukację, dokładne informacje znajdą na stronie internetowej

www.oses2013.pl
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Konferencja OSES jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Projektu

„Zintegrowany system wsparcia ekonomii społecznej".
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